Inclytis Comitatibus 9. Aprilis, 1693.

Inevitabile Suae Maiestatis Sacratissimae servitium ratione 
Varadinum devehendae farinae absque omni excusatione exigit, 
quatenus Praetitulatae Dominationes Vestrae pro die 18 modo 
currentis infrascripti in medium Comitatus sui currus convento 
iam antea pretio limitatos No. T. huc Cassoviam expedire et in 
praemissam necessitatem, veluti ab Augusta Aula specialiter de-
sideratos praeter alios currus pro simili publico bono impositos 
statuere debeant.

Respectu quorum excusatio quoque illa, quod et Inclytus Ge-
neralatus certos numero currus statuendos desiderat, nullatenus 
admittitur, siquidem haecce limitatio ab Augusta Suae Maiestatis 
Sacratissimae Aula facta, praeter illos currus a Generalatu petitos 
eff ectuari committitur, quo in passu suo pro antelato termino aliqua 
resistentia [?] aut defectus subortus fuerit, in tali casu graviter 
respondendo [?] et militari executione mediante compellendo [?] 
venirent. In reliquo etc.

P. S. Eaedem Dominationes Vestrae meminisse velint hos es-
se eosdem currus, de quibus cum Vice-Comitibus Inclytorum 
Comitatuum praesente Excellentissimo Domino Iudice Curiae 
Regiae super vectura et penes currus existentibus hominibus pari 
praestando accordatum fuit, et si pro iam fato termino infallibiliter 
statuti non fuerint, rigorosa militari executione ad id eff ectuandum 
compellentur, quae executio ad Praetitulatas Dominationes Vestras 
eadem die exibit.

 1 Vö. az 58. és 59. számú levéllel.
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Cassoviam
– Abauyvár. currus 20
– Torna. currus 10
– Scepus. currus 35
– Saáros. currus 40

 105

Tokainum
– Zemplin. currus 40
– Ungh. currus 20
– Gömör. currus 35
– Borsod. currus 15

 110

Fogalmazvány.
MNL-OL, E 244, 1693. április, fol. 681.
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135.
A Szepesi Kamara Gömör vármegyének

H. n. [Kassa], 1693. július 7.

Heisler generális parancsára hivatkozva elrendelik, hogy az 
előírt 35 fedett, erős, hatökrös szekeret július 21-re küldjék Mis-
kolcra.1

Die 7 Iulii 1693 super praestandis in infrascripto numero cur-
rubus [!]

– Hevenssien. currus No. 20
– Borsodien. Currus 15
– Gömörien. currus 35
– Saárossien. currus 40
– Tornen. currus 10
– Honthensi currus 35
– Scepusien. currus 30
– Abauyvarien. currus 18
Interveniente urgentissima pro speciali servitio Caesareo 

currum necessitate per Excellentissimum Dominum Generalem 
Heyzler ea data est ordinaria dispositio nullatenus praetermittenda, 
ut singuli Comitatus currus suos superius tectos, fortes beneque 
appromtatos ac sex bonis bobus instructos pro die 21 modo cur-
rentis mensis Iulii ad Miskólcz infallibiliter sistant et expediant. 
Siquiem autem supra Inclytum huncce Comitatum praeter Liberas 
Civitates essent No. T. currus limitati, quorum expeditio esset 
plane urgentissima. Idcirco Praetitulatas Dominationes Vestras 
honorifi ce requisimus, velint propriam Excellentissimi Domini 
Generalis dispositionem seclusis omnibus subterfugiis secundare, 
praespecifi catosque currus modo praevio instructos cum ordinan-
do ad latus eorundem Commissario Comitatensi quamprimum 
Miskolczinum versus expedire, ita ut pro praememorata 21 die 
modo currentis mensis Iulii se ibidem sistant et praesto sint, nisi 
Praetitulatae Dominationes Vestrae per renitentiam graviter re-
spondere vellent. Quo quidem in loco certus Commissarius Bel-
licus ad latus eiusmodi per Comitatus expediendorum curruum 
ordinatus est, qui ipsorum curam geret, et singulum currum iam